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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 零 用 金 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

        101 年度結餘     -122,913.50 

1 1 E020101a 雜費 學會書籍、財產放置地租金   2,000 -124,913.50 

1 2 E020102a 郵費 《法制史研究》編輯部   25 -124,938.50 

1 8 E020102b 郵費 《法制史研究》編輯部   55 -124,993.50 

1 16 E020102c 郵費 《法制史研究》編輯部   70 -125,063.50 

1 17 E020102d 郵費 《法制史研究》編輯部   398 -125,461.50 

1 22   收入 收支帳轉零用金帳 500   -124,961.50 

1 22 E020104b 會議費 102 年度第 1 次理監事會議：餐費   8,250 -133,211.50 

1 23 E020104a 會議費 102 年度第 1 次理監事會議：影印費   638 -133,849.50 

1 25 E020102e 郵費 《法制史研究》編輯部   44 -133,893.50 

1 25 E020103 會刊支出 《法制史研究》審查費（黃源盛）   3,530 -137,423.50 

1 25 E020103 會刊支出 《法制史研究》審查費（高明士）   1,530 -138,953.50 

1 25 E020103 會刊支出 《法制史研究》審查費（陳俊強）   6,030 -144,983.50 

1 25 E020103 會刊支出 《法制史研究》審查費（陳登武）   3,030 -148,013.50 

1 31 E020105a 人事費 1 月份秘書薪資   6,000 -154,013.50 

2 1 E020201a 雜費 學會書籍、財產放置地租金   2,000 -156,013.50 

2 1 E020202e 郵費 《法制史研究》編輯部   948 -156,961.50 

2 13 E020201b 雜費 文具：影印紙   238 -157,199.50 

2 18   收入 收支帳轉零用金帳 2,520   -154,679.50 

2 19 E020203a 會刊支出 《法制史研究》第 3 期加印費用   3,280 -157,959.50 

2 19 E020203b 會刊支出 《法制史研究》審查費（李淑媛）   3,030 -160,989.50 

2 19 E020203c 會刊支出 《法制史研究》審查費（江玉林）   1,030 -162,019.50 

2 19 E020203d 會刊支出 《法制史研究》審查費（劉維開）   1,030 -163,049.50 

2 19 E020202a 郵費 林端教授訃文（寄交理監事）   42 -163,091.50 

2 20 E020201c 雜費 林端教授奠祭費：花籃訂購單傳真接收   8 -163,099.50 

2 20 E020201d 雜費 林端教授奠祭費：高架花籃一對    3,030 -166,129.50 

2 20 E020201e 雜費 林端教授奠祭費：花籃訂購單傳真發出   15 -166,144.50 

2 21 E020201f 雜費 文具：電腦列印標籤紙   80 -166,224.50 

2 21 E020204a 影印費 （102）源字第 004 號文   360 -166,584.50 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 零 用 金 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

        承前頁     -166,584.50 

2 21 E020202b 郵費 （102）源字第 004 號文   329 -166,913.50 

2 22 E020202c 郵費 （102）源字第 004 號文   60 -166,973.50 

2 22 E020202d 郵費 （102）源字第 004 號文   275 -167,248.50 

2 25   收入 收支帳轉零用金帳（存簿提款） 250,000   82,751.50 

2 25 E020203e 會刊支出 《法制史研究》編輯部：文具   83 82,668.50 

2 27 E020204b 影印費 資料備份   195 82,473.50 

2 28 E020201g 雜費 文具：口紅膠   30 82,443.50 

2 28 E020201a 人事費 2 月份秘書薪資   6,000 76,443.50 

3 1 E020301a 雜費 學會書籍、財產放置地租金   2,000 74,443.50 

3 1 E020102a 郵費 《法制史研究》編輯部   1,400 73,043.50 

3 1 E020306e 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：茶包   135 72,908.50 

3 1 E020307a 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費   416 72,492.50 

3 1 E020307b 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：影印費   3,180 69,312.50 

3 1 E020307c 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：雙面膠   40 69,272.50 

3 1 E020307d 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：複寫紙、奇異筆   105 69,167.50 

3 1 E020307e 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：書籍搬運費   195 68,972.50 

3 1   收入 收支帳轉零用金帳 1,000   69,972.50 

3 2 E020304a 會議費 101 年會員大會：演講費（柳立言）   3,000 66,972.50 

3 2 E020304b 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：主持費（陳俊強）   1,000 65,972.50 

3 2 E020304c 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：主持費（陳登武）   1,000 64,972.50 

3 2 E020304d 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：主持費（黃源盛）   1,000 63,972.50 

3 2 E020304e 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：發表費（王安泰）   1,500 62,472.50 

3 2 E020304f 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：發表費（劉怡君）   1,500 60,972.50 

3 2 E020305a 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：發表費（范世偉）   1,500 59,472.50 

3 2 E020305b 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：發表費（王志弘）   1,500 57,972.50 

3 2 E020305c 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（胡勝源）   1,000 56,972.50 

3 2 E020305d 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（楊曉宜）   1,000 55,972.50 

3 2 E020305e 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（江存孝）   1,000 54,972.50 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 零 用 金 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   54,972.50 

3 2 E020305f 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：與談費（黃琴唐）   1,000 53,972.50 

3 2 E020306a 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：午餐（池上便當）   2,190 51,782.50 

3 2 E020306b 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：午餐（北一素便當）   260 51,522.50 

3 2 E020306c 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：點心（一之軒）   2,500 49,022.50 

3 2 E020306d 會議費 中國法制史學會「春季論壇」：晚餐（北平稻香村）   5,175 43,847.50 

3 2 E020308 會議費 102 年第二次理監事會議餐費、宴請演講人柳立言   9,015 34,832.50 

3 2   收入 收支帳轉零用金帳 45,500   80,332.50 

3 4 E020102b 郵費 寄送《法制史研究》（杜欽）   55 80,277.50 

3 4 E020303a 會刊支出 《法制史研究》22 期印製費   61,788 18,489.50 

3 11 E020102c 郵費 寄送捐款收據（戴東雄、鄭錦鳳）   50 18,439.50 

3 13 E020302d 郵費 
寄送《法制史研究》申請收錄國科會 THCI Core

核心期刊表件（承辦人楊康苓） 
  30 18,409.50 

3 13 E020302f 郵費 寄《法制史研究》審查稿（那思陸）   20 18,389.50 

3 13 E020301b 雜費 文具：氣泡信封袋   9 18,380.50 

3 11   收入 收支帳轉零用金帳 9,150   27,530.50 

3 13   收入 收支帳轉零用金帳 8,400   35,930.50 

3 15   收入 收支帳轉零用金帳 2,100   38,030.50 

3 16 E020303b 會刊支出 《法制史研究》審查費（）   1000 37,030.50 

3 17 E020303c 會刊支出 《法制史研究》審查費（）   1500 35,530.50 

3 18 E020301c 雜費 文具費：學會資料儲存隨身碟   329 35,201.50 

3 20 E020309a 會議費 中華法系與儒家思想研討會餐費   9529 25,672.50 

3 23 E020309b 會議費 中華法系與儒家思想研討會故宮參觀導覽租金   220 25,452.50 

3 23 E020309c 會議費 中華法系與儒家思想研討會故宮參觀門票   1100 24,352.50 

3 26 E020302e 郵費 學會信箱租金   300 24,052.50 

3 31 E020310a 人事費 3 月份秘書薪資   6000 18,052.50 

3 31 E020310b 人事費 3 月份編輯助理薪資   7000 11,052.50 

4 1 E020401a 雜費 學會書籍、財產放置地租金   2,000 9,052.50 

4 1 E020401b 雜費 高理事長刻印費   250 8,802.50 

4 3 E020402a 郵費 （102）士字第 001 號文   375 8,427.50 

4 12 E020403a 會議費 102 年度第 3 次理監事會議：餐費   5208 3,219.50 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 零 用 金 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   3,219.50 

4 12 E020403b 會議費 102 年度第 3 次理監事會議：影印費   63 3,156.50 

4 12   收入 收支帳轉零用金帳 2000   5,156.50 

4 15 E020402b 郵費 《法制史研究》寄送費（古怡青、吳謹伎）   160 4,996.50 

4 28 E020404a 人事費 4 月份秘書薪資   5,000 - 33.50 

4 28 E020404b 人事費 4 月份編輯助理薪資   7,000 - 7,033.50  

5 1 E020502a 郵費    50 - 7,083.50  

5 1 E020502b 郵費    50 - 7,133.50  

5 8 E020501a 雜費 學會書籍紙箱搬運費   70 - 7,203.50  

5 8 E020501b 雜費 學會倉庫紙箱、鎖、進出門禁卡   2,000 - 9,203.50  

5 8 E020501c 雜費 學會書籍搬運費   4,000 -13,203.50  

5 24 E020502c 郵費 （102）士字第 002 號文   70 -13,273.50  

5 29   收入 收支帳轉零用金帳（存簿提款） 60,000    46,726.50  

5 30 E020503b 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：影印費   4,550  42,176.50  

5 31 E020503a 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：茶水費   372  41,804.50  

5 31 E020504a 人事費 5 月份秘書薪資   5,000  36,804.50  

5 31 E020504b 人事費 5 月份編輯助理薪資   7,000 29,804.50  

6 1 E020602a 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：主持費（高明士）   1,000 28,804.50  

6 1 E020602b 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：主持費（陳俊強）   1,000 27,804.50  

6 1 E020602c 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：主持費（黃源盛）   1,000 26,804.50  

6 1 E020602d 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（陸娓）   1,500 25,304.50  

6 1 E020602e 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（吳景傑）   1,500 23,804.50  

6 1 E020602f 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（段曉彥）   1,500 22,304.50  

6 1 E020602g 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（楊曉宜）   1,500 20,804.50  

6 1 E020603a 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（劉欣寧）   1,500 19,304.50  

6 1 E020603b 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：發表費（林偉明）   1,500 17,804.50  

6 1 E020603c 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：與談費（周伯峰）   1,000 16,804.50 

6 1 E020603d 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：與談費（李玉璽）   1,000 15,804.50 

6 1 E020603e 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：與談費（王志弘）   1,000 14,804.50 

6 1 E020603f 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：與談費（張文昌）   1,000 13,804.50 

6 1 E020603g 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：與談費（楊曉宜）   1,000 12,804.50 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 零 用 金 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   12,804.50 

6 1 E020603h 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」：與談費（張銘）   1,000 11,804.50 

6 1 E020604a 會議費 中國法制史學會「夏季論壇」： 點心(一之軒)   2,655 9,149.50 

6 1   收入 收支帳轉零用金帳 3,000   12,149.50 

6 10   收入 收支帳轉零用金帳（存簿提款） 50,000   62,149.50 

6 10 E020601a 雜費 存書地租金(102 年 6 月~103 年 5 月)   29,398 32,751.50 

6 30 E020605a 人事費 6 月份秘書薪資   5,000 27,751.50 

6 30 E020605b 人事費 6 月份編輯助理薪資   7,000 20,751.50 

7 31 E020701a 人事費 7 月份秘書薪資   5,000 15,751.50 

7 31 E020701b 人事費 7 月份編輯助理薪資   7,000 8,751.50 

8 12 E020801a 郵費 寄送《法制史研究》予海外學者費用   1,004 7,747.50 

8 12 E020801b 郵費 寄送《法制史研究》予海外學者費用   301 7,446.50 

8 15   收入 收支帳轉零用金帳 7,800   15,246.50 

8 31 E020802a 人事費 8 月份秘書薪資   5,000 10,246.50 

8 31 E020802b 人事費 8 月份編輯助理薪資   7,000 3,246.50 

9 4 E020901a 郵費 寄送 23 期期刊與抽印本（陳惠馨、高明士）   140 3,106.50 

9 5   收入 收支帳轉零用金帳 50,000   53,106.50 

9 6 E020902a 會刊支出 《法制史研究》審查費（邱澎生）   3,000 50,106.50 

9 10 E020901b 郵費 寄送 23 期期刊予理監事及元照書款收據   896 49,210.50 

9 12 E020902b 會刊支出 《法制史研究》審查費（柳立言）   1,500 47,710.50 

9 12 E020902c 會刊支出 《法制史研究》審查費（邢義田）   1,500 46,210.50 

9 30 E020903a 人事費 9 月份秘書薪資   5,000 41,210.50 

9 30 E020903b 人事費 9 月份編輯助理薪資   7,000 34,210.50 

    承前頁     34,210.50  

10 25 E021002a 會刊支出 《法制史研究》相關英譯費   10,000 24,210.50 

10 10 E021001a 郵費 寄送士字 003、004、005 號文   150 24,060.50 

10 28   收入 收支帳轉零用金帳（存簿提款） 50,000   74,060.50 

10 30 E021003a 人事費 10 月份秘書薪資   5,000 69,060.50 

10 30 E021003b 人事費 10 月份編輯助理薪資   7,000 62,060.50 

11 1 E021103b 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：影印費   74 61,986.50 
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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 2 年 度 零 用 金 帳  

102 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   61,986.50 

11 1 E021103a 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：茶水費   49 61,937.50 

11 2 E021101a 雜費 文具：無痕膠帶   75 61,862.50 

11 2 E021103c 會議費 102 年度第 4 次理監事會議：餐費   8,800 53,062.50 

11 2 E021102a 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：主持費（陳登武）   1,000 52,062.50 

11 2 E021102b 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：發表費（梁弘孟）   1,000 51,062.50 

11 2 E021102c 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：發表費（游逸飛）   1,000 50,062.50 

11 2 E021102d 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：與談費（張銘）   500 49,562.50 

11 2 E021102e 會議費 中國法制史學會「秋季論壇」：與談費（周伯峰）   500 49,062.50 

11 2   收入 收支帳轉零用金帳 9,760   58,822.50 

11 30   收入 收支帳轉零用金帳 5,270   64,092.50 

11 30 E021104a 人事費 11 月份秘書薪資   5,000 59,092.50 

11 30 E021104b 人事費 11 月份編輯助理薪資   7,000 52,092.50 

12 26   收入 收支帳轉零用金帳 3,570   55,662.50 

12 30 E021201a 雜費 文具：信封袋   96 55,566.50 

12 31 E021202a 郵費 寄送會費催繳通知書   154 55,412.50 

12 31 E021203a 人事費 12 月份秘書薪資   5,000 50,412.50 

12 31 E021203b 人事費 12 月份編輯助理薪資   7,000 43,412.50 
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